РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.11.2010                                          №    25                  х.Большая Кирсановка

Об  отмене  Постановления
Администрации
Большекирсановского

сельского поселения

от 01.03.2010 № 16
          В целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Большекирсановского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, на основании экспертного заключения Администрации Ростовской области от 23.11.2010 № 4.2.3-3/1114:
1. Отменить постановление Администрации Большекирсановского сельского поселения от 01.03.2010 № 16 « Об утверждении Положения « Об обеспечении доступа к  информации о деятельности органов местного самоуправления  Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

         Глава  Большекирсановского
             сельского  поселения                                               Г.В.Щеткова